


























REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 31 CC-CZ:

Místo: Lohninského 851/12,Praha 5 Datum: 17.07.2016

CZ-CPV: 45214100-1

Zadavatel: IČ: 00063631

MČ Praha 5, nám. 14. října 4,Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 49354159

Atelier VJH s. r.o.,Praha 4, Jeremenkova 5 DIČ: CZ49354159

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2 794 575,12 586 860,78

15,00% 0,00 0,00

3 381 435,90CZK

07-2016

Oprava zahradních teras a mlhoviště MŠ Praha 5- Námořníci

Vyplň údaj

2 794 575,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07-2016

Stavba:

Místo: Lohninského 851/12,Praha 5 Datum:

Zadavatel: MČ Praha 5, nám. 14. října 4,Praha 5 Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Oprava zahradních teras a mlhoviště MŠ Praha 5- Námořníci

17.07.2016

Atelier VJH s. r.o.,Praha 4, Jeremenkova 5

41 140,0034 000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 794 575,12 3 381 435,90

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 340 295,902 760 575,1207-2016 Oprava zahradních teras a mlhoviště MŠ Praha 5- Námořníci

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: 801 31 CC-CZ:

Místo: Lohninského 851/12,Praha 5 Datum: 17.07.2016

CZ-CPV: 45214100-1

Zadavatel: IČ: 00063631

MČ Praha 5, nám. 14. října 4,Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 49354159

Atelier VJH s. r.o.,Praha 4, Jeremenkova 5 DIČ: CZ49354159

Poznámka:

Cena bez DPH 2 760 575,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 760 575,12 21,00% 579 720,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 340 295,90

Oprava zahradních teras a mlhoviště MŠ Praha 5- Námořníci

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Lohninského 851/12,Praha 5 Datum: 17.07.2016

Zadavatel: MČ Praha 5, nám. 14. října 4,Praha 5 Projektant: Atelier VJH s. r.o.,Praha 4, Jeremenkova 5

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 760 575,12

HSV - Práce a dodávky HSV 2 294 993,35

    1 - Zemní práce 415 017,24

    2 - Zakládání 210 296,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 870,40

    4 - Vodorovné konstrukce 41 527,38

    5 - Komunikace pozemní 496 854,21

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 367 715,66

    8 - Trubní vedení 19 877,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 700,03

    997 - Přesun sutě 251 613,29

    998 - Přesun hmot 238 521,54

PSV - Práce a dodávky PSV 465 581,77

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 258 459,62

    713 - Izolace tepelné 25 147,61

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 568,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 112 450,00

    767 - Konstrukce zámečnické 13 275,20

    771 - Podlahy z dlaždic 29 848,94

    783 - Dokončovací práce - nátěry 25 832,40

Oprava zahradních teras a mlhoviště MŠ Praha 5- Námořníci

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Lohninského 851/12,Praha 5 Datum: 17.07.2016

Zadavatel: MČ Praha 5, nám. 14. října 4,Praha 5 Projektant: Atelier VJH s. r.o.,Praha 4, Jeremenkova 5

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 294 993,35

D 1 Zemní práce 415 017,24

1 K 111200002R
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 a 

vč.odvozu a likvidace odpadu
m2 15,000 552,00 8 280,00

2 K 112100101 Odstranění pařezů 20-30 cm,odklizení,úprava terénu kus 1,000 451,00 451,00

3 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 6,880 36,00 247,68 CS ÚRS 2016 01

4 K 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 7,000 132,00 924,00 CS ÚRS 2016 01

5 K 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 18,000 753,00 13 554,00 CS ÚRS 2016 01

6 K 113107137 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm m2 3,000 1 184,00 3 552,00 CS ÚRS 2016 01

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 64,500 82,00 5 289,00 CS ÚRS 2016 01

8 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 33,000 36,00 1 188,00 CS ÚRS 2016 01

9 K 121112112 Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m m3 17,070 338,00 5 769,66 CS ÚRS 2016 01

10 K 139601102R Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 124,596 788,00 98 181,65 CS ÚRS 2016 01

11 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 63,650 78,00 4 964,70 CS ÚRS 2016 01

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 101,306 257,00 26 035,64 CS ÚRS 2016 01

13 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 013,060 20,00 20 261,20 CS ÚRS 2016 01

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 40,360 253,00 10 211,08 CS ÚRS 2016 01

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 101,306 16,00 1 620,90 CS ÚRS 2016 01

16 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 182,351 280,00 51 058,28 CS ÚRS 2016 01

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 32,379 78,00 2 525,56 CS ÚRS 2016 01

Oprava zahradních teras a mlhoviště MŠ Praha 5- Námořníci

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M 583438740 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 třída A t 18,178 397,00 7 216,67

19 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním-ruční zásyp m3 65,186 360,00 23 466,96 CS ÚRS 2016 01

20 M 583438740 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 třída A t 130,372 397,00 51 757,68

21 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 5,802 321,00 1 862,44 CS ÚRS 2016 01

22 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 11,604 282,00 3 272,33 CS ÚRS 2016 01

23 K 181101111 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 164,005 61,00 10 004,31

24 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 250,000 20,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

25 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 250,000 36,00 9 000,00 CS ÚRS 2016 01

26 K 181410101R Osetí parkového trávníku  v rovině a ve svahu do 1:5 se zalitím m2 250,000 6,00 1 500,00

27 M 005724405 osivo směs travní hřištní nebo parková kg 8,750 98,00 857,50

28 K 182303115R Doplnění zeminy nebo substrátu  v rovinně a svahu do 1:5 m3 32,000 182,00 5 824,00

29 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 32,000 1 240,00 39 680,00 CS ÚRS 2016 01

30 K 184806171 Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 1,5 m kus 1,000 245,00 245,00 CS ÚRS 2016 01

31 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 4,000 242,00 968,00 CS ÚRS 2016 01

32 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 4,000 62,00 248,00 CS ÚRS 2016 01

D 2 Zakládání 210 296,00

33 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 25,560 1 120,00 28 627,20 CS ÚRS 2016 01

34 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 19,760 2 570,00 50 783,20 CS ÚRS 2016 01

35 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 7,624 412,00 3 141,09 CS ÚRS 2016 01

36 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 7,624 92,00 701,41 CS ÚRS 2016 01

37 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,105 25 900,00 2 719,50 CS ÚRS 2016 01

38 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 1,516 26 200,00 39 719,20 CS ÚRS 2016 01

39 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,569 2 850,00 1 621,65 CS ÚRS 2016 01

40 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,015 25 900,00 388,50 CS ÚRS 2016 01

41 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,427 2 850,00 1 216,95 CS ÚRS 2016 01

42 K 277362220R Přivaření ocelových kotevních desek pro zábradlí k armatuře kus 18,000 145,00 2 610,00

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 279113134 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 48,856 1 100,00 53 741,60 CS ÚRS 2016 01

44 K 279113150R Příplatek na řezání (seříznutí) betonové tvarovky m 22,400 494,00 11 065,60 CS ÚRS 2016 01

45 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,539 25 900,00 13 960,10 CS ÚRS 2016 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 870,40

46 K 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm kus 8,000 174,00 1 392,00 CS ÚRS 2016 01

47 M 593211020 překlad železobetonový RZP 3/10 179x14x14 cm kus 8,000 385,00 3 080,00 CS ÚRS 2016 01

48 K 319201321 Vyspravení povrchu zdiva tl do 30 mm maltou cementovou m2 14,400 236,00 3 398,40 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 41 527,38

49 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,633 2 980,00 7 846,34 CS ÚRS 2016 01

50 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 20,064 467,00 9 369,89 CS ÚRS 2016 01

51 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 20,064 97,00 1 946,21 CS ÚRS 2016 01

52 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,728 25 900,00 18 855,20 CS ÚRS 2016 01

53 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,814 757,00 1 373,20 CS ÚRS 2016 01

54 K 451577677 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z ŠD tl do 150 mm m2 11,936 179,00 2 136,54

D 5 Komunikace pozemní 496 854,21

55 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 28,600 136,00 3 889,60 CS ÚRS 2016 01

56 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 21,400 145,00 3 103,00 CS ÚRS 2016 01

57 K 566901132 Vyspravení a doplnění podkladu po překopech plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 7,000 176,00 1 232,00 CS ÚRS 2016 01

58 K 566901173 Vyspravení a doplnění podkladu po překopech  plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (C20/25) tl  do 200 mm m2 7,000 972,00 6 804,00 CS ÚRS 2016 01

59 K 572350111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 mm m2 7,000 922,00 6 454,00 CS ÚRS 2016 01

60 K 579211101R
Bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 11mm  na obě terasy,mlhoviště,chodník v navržené barevnosti 

vč.penetrace a dopravy
m2 284,000 1 398,00 397 032,00 CS ÚRS 2016 01

61 K 579211102R Celoprobarvená grafika EPDM dle návrhu na terasy a mlhoviště soubor 1,000 57 280,00 57 280,00

62 K 579211103R Příplatek k bezpečnému polyuretanovému povrchu SmartSoft za natažení povrchu na schody kus 2,000 7 850,00 15 700,00

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 11,936 198,00 2 363,33 CS ÚRS 2016 01

64 M 592479210 dlažba betonová vymývaná kačírek 60x40x5 cm šedé m2 6,888 435,00 2 996,28 CS ÚRS 2016 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 367 715,66

65 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 26,702 186,00 4 966,57 CS ÚRS 2016 01

66 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 26,580 30,00 797,40 CS ÚRS 2016 01

67 M 590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 6,888 16,00 110,21 CS ÚRS 2016 01

68 M 590515100 profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m m 21,021 32,00 672,67 CS ÚRS 2016 01

69 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) m 2,560 26,00 66,56 CS ÚRS 2016 01

70 M 590514750 profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m m 2,688 33,00 88,70 CS ÚRS 2016 01

71 K 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm m2 17,097 540,00 9 232,38 CS ÚRS 2016 01

72 M 283764000 polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS- 1250 x 600 m3 2,736 4 840,00 13 242,24 CS ÚRS 2016 01

73 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 17,097 14,00 239,36 CS ÚRS 2016 01

74 K 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení m 12,800 85,00 1 088,00 CS ÚRS 2016 01

75 M 590516243R lišta zakládací  plastová D33 s výztužnou síťovinou m 13,440 134,00 1 800,96

76 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 19,951 655,00 13 067,91 CS ÚRS 2016 01

77 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 3,200 30,00 96,00 CS ÚRS 2016 01

78 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 34,145 47,00 1 604,82 CS ÚRS 2016 01

79 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,154 3 350,00 515,90 CS ÚRS 2016 01

80 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 23,712 3 180,00 75 404,16 CS ÚRS 2016 01

81 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,044 3 590,00 157,96 CS ÚRS 2016 01

82 K 631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 13,195 3 110,00 41 036,45 CS ÚRS 2016 01

83 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,154 722,00 111,19 CS ÚRS 2016 01

84 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 23,712 361,00 8 560,03 CS ÚRS 2016 01

85 K 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 13,195 180,00 2 375,10 CS ÚRS 2016 01

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 K 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,154 219,00 33,73 CS ÚRS 2016 01

87 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 23,712 110,00 2 608,32 CS ÚRS 2016 01

88 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 13,195 55,00 725,73 CS ÚRS 2016 01

89 K 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 0,154 148,00 22,79 CS ÚRS 2016 01

90 K 631319204 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3 m3 36,907 1 090,00 40 228,63 CS ÚRS 2016 01

91 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 12,197 375,00 4 573,88 CS ÚRS 2016 01

92 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 12,197 87,00 1 061,14 CS ÚRS 2016 01

93 K 631351103R Bednění hran betonových desek ploch zaoblených zřízení m2 5,277 575,00 3 034,28

94 K 631351104R Bednění hran betonových desek ploch zaoblených odstranění m2 5,277 157,00 828,49

95 K 631351106R Bednění otvorů v  betonových deskách  zřízení a odstranění kus 5,000 352,00 1 760,00

96 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,955 25 900,00 24 734,50 CS ÚRS 2016 01

97 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 4,308 26 200,00 112 869,60 CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 19 877,60

98 K 871161141R
Montáž  a dodávka potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm 

vč.tvarovek
m 30,000 156,00 4 680,00

99 K 871265211R Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100 vč.tvarovek m 15,800 682,00 10 775,60

100 K 877161090R Napojení nového potrubí z PE trub D 32 na stávající potrubí vč.potřebných tvarovek kus 2,000 1 049,00 2 098,00

101 K 877355120R Výřez a montáž tvarovek pro napojení KG potubí na stávající kanalizační potrubí kus 2,000 552,00 1 104,00

102 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 30,000 19,00 570,00 CS ÚRS 2016 01

103 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 30,000 13,00 390,00 CS ÚRS 2016 01

104 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 20,000 13,00 260,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 700,03

105 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 44,000 132,00 5 808,00 CS ÚRS 2016 01

106 M 592173040 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm kus 44,000 38,00 1 672,00 CS ÚRS 2016 01

107 M 592172120 obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm kus 22,000 63,00 1 386,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

108 K 919121222 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 9,000 186,00 1 674,00 CS ÚRS 2016 01

109 K 919731114 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 250 mm m 11,000 170,00 1 870,00 CS ÚRS 2016 01

110 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 9,000 25,00 225,00 CS ÚRS 2016 01

111 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 9,000 56,00 504,00 CS ÚRS 2016 01

112 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 11,000 299,00 3 289,00 CS ÚRS 2016 01

113 K 935932108R Osazení a dodávka odvodněný box Cleanbox 100x50 cm s ocel.škrabákem kus 2,000 4 090,00 8 180,00 CS ÚRS 2016 01

114 K 935932607R
Dvorní vpusť ACO GALA 300x300 mm s kalovým košem,litinovou mříží a ložem a obetonováním 

vč.napojení na kanalizaci
kus 1,000 9 910,00 9 910,00

115 K 953943122 Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 18,000 99,00 1 782,00 CS ÚRS 2016 01

116 M 55399999R Ocelové výrobky - kotevní desky 180x180x10mm kus 18,000 187,00 3 366,00 CS ÚRS 2016 01

117 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 16,656 4 200,00 69 955,20 CS ÚRS 2016 01

118 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 7,000 151,00 1 057,00 CS ÚRS 2016 01

119 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 39,080 2 230,00 87 148,40 CS ÚRS 2016 01

120 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 19,540 840,00 16 413,60 CS ÚRS 2016 01

121 K 965081323 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 m2 197,500 90,00 17 775,00 CS ÚRS 2016 01

122 K 967031742 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm m2 1,056 169,00 178,46 CS ÚRS 2016 01

123 K 976083142R Vybourání škrabáků neb ocel.rohoží kus 2,000 66,00 132,00

124 K 977211111 Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 12,800 994,00 12 723,20 CS ÚRS 2016 01

125 K 978071211 Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl do 1 m2 m2 1,056 128,00 135,17 CS ÚRS 2016 01

126 K 979051111 Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého m2 6,880 75,00 516,00 CS ÚRS 2016 01

D 997 Přesun sutě 251 613,29

127 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 162,925 587,00 95 636,98 CS ÚRS 2016 01

128 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 162,925 227,00 36 983,98 CS ÚRS 2016 01

129 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 095,575 10,00 30 955,75 CS ÚRS 2016 01

130 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 41,486 936,00 38 830,90 CS ÚRS 2016 01

131 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 0,859 1 740,00 1 494,66 CS ÚRS 2016 01

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

132 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 112,579 280,00 31 522,12 CS ÚRS 2016 01

133 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 6,321 2 500,00 15 802,50 CS ÚRS 2016 01

134 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1,680 230,00 386,40 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 238 521,54

135 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 453,463 526,00 238 521,54 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 465 581,77

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 258 459,62

136 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 514,440 24,00 12 346,56 CS ÚRS 2016 01

137 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg t 0,154 45 500,00 7 007,00 CS ÚRS 2016 01

138 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 122,804 24,00 2 947,30 CS ÚRS 2016 01

139 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg t 0,043 45 500,00 1 956,50 CS ÚRS 2016 01

140 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 195,400 10,00 1 954,00 CS ÚRS 2016 01

141 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 257,220 97,00 24 950,34 CS ÚRS 2016 01

142 M 62852251R
pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná         - impregnovaná polyesterová rohož  

povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - PE fólie tloušťka pásu - 4,0 mm 
m2 295,803 212,00 62 710,24 CS ÚRS 2016 01

143 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 73,216 112,00 8 200,19 CS ÚRS 2016 01

144 M 62852251R
pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná         - impregnovaná polyesterová rohož  

povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - PE fólie tloušťka pásu - 4,0 mm 
m2 87,859 212,00 18 626,11 CS ÚRS 2016 01

145 K 711152111R Izolace proti vlhkosti svislá samolepicím pásem včetně dodávky pásu m2 7,840 398,00 3 120,32 CS ÚRS 2016 01

146 K 711161306 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 101,404 112,00 11 357,25 CS ÚRS 2016 01

147 K 711212000R Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,stěrku m2 18,892 28,00 528,98 CS ÚRS 2016 01

148 K 711212002R Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka vč.materiálu m2 25,676 598,00 15 354,25 CS ÚRS 2016 01

149 K 711212601R Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna vč.dodávky materiálu m 29,920 147,00 4 398,24

150 K 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní m2 227,215 32,00 7 270,88 CS ÚRS 2016 01

151 M 68536870 geotextilie netkaná 300g/m2 m2 238,576 78,00 18 608,93

152 K 711491173 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z nopové folie m2 6,815 32,00 218,08 CS ÚRS 2016 01

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

153 M 283230280 fólie nopová ,tl.0,5 mm  š 1 m m2 8,178 53,00 433,43 CS ÚRS 2016 01

154 K 711491272 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná m2 117,736 68,00 8 006,05

155 M 68536870 geotextilie netkaná 300g/m2 m2 123,623 78,00 9 642,59

156 K 711495001 Ochrana izolací základů deskou OSB tl. 8-10 mm m2 100,684 214,00 21 546,38

157 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 8,000 2 159,50 17 276,00 CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné 25 147,61

158 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 7,980 135,00 1 077,30 CS ÚRS 2016 01

159 M 283764000 polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS- 1250 x 600 m3 0,977 4 840,00 4 728,68 CS ÚRS 2016 01

160 K 713131142R Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně do asfal.modif.stěrky z desek m2 25,084 135,00 3 386,34

161 M 283764000 polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS- 1250 x 600 m3 2,718 4 840,00 13 155,12 CS ÚRS 2016 01

162 K 713132111R Přebroušení izolantu m2 15,889 59,00 937,45 CS ÚRS 2016 01

163 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 8,000 232,84 1 862,72 CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 568,00

164 K 721210815R Demontáž vpustí podlahových vč.napojení na kanalizací kus 2,000 284,00 568,00 CS ÚRS 2016 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 112 450,00

165 K 725810813R Demontáž zahradního ventilu vč.napojení na vodovod a likvidace odpadu kus 1,000 620,00 620,00 CS ÚRS 2016 01

166 K 725931126R

Dodávka a montáž AFO 03 D Nerezová dětská pitná fontánka pro instalaci do prostoru,výška uzpůsobená 

pro děti - 50 cm,ovládání tlačným ventilem,přívod vody G 1/2",odpad d = 40 mm směrem dolů (do/ze 

základny),vč.dopravy.kompletní provedení dle PD

soubor 1,000 19 400,00 19 400,00 CS ÚRS 2016 01

167 K 725991125R Montáž a dodávka nerezové mlžítko se třemi květy vč. kotvení a dopravy soubor 3,000 27 980,00 83 940,00

168 K 725991126R 3D EPDM krytka pr. 500mm x 20mm výška - po demontáži mlžítek v zimním období vč.dopravy soubor 3,000 2 830,00 8 490,00

D 767 Konstrukce zámečnické 13 275,20

169 K 767161220R Zpětná montáž zábradlí terasy rovného z profilové oceli vč.zámečnické úpravy m 20,600 372,00 7 663,20

170 K 767161815R Demontáž zábradlí terasy vč.uložení pro opětovné osazení m 20,950 152,00 3 184,40

171 K 767161821 Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 2,800 147,00 411,60 CS ÚRS 2016 01

172 K 767996901R Demontáž ocelové konstrukce sprchy vč.likvidace a napojení na vodovod kus 1,000 880,00 880,00

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

173 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 8,000 142,00 1 136,00 CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 29 848,94

174 K 771120213R Kladení dlaždic teracových na podstupnice a stěnu terasy do tmele, 1 řada m 55,000 208,00 11 440,00 CS ÚRS 2016 01

175 K 771120214R Kladení dlaždic teracových na stěnu terasy do tmele, 2 řady m 28,160 399,00 11 235,84

176 K 771250001R Očištění teracových dlaždic se spárováním z MC m2 33,396 124,00 4 141,10

177 K 771249118R Řezání dlaždic teracových diamant. kotoučem tl. do 25 mm m 10,800 76,00 820,80 CS ÚRS 2016 01

178 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 8,000 276,40 2 211,20 CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 25 832,40

179 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 41,200 43,00 1 771,60 CS ÚRS 2016 01

180 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 41,200 126,00 5 191,20 CS ÚRS 2016 01

181 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 41,200 114,00 4 696,80 CS ÚRS 2016 01

182 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 41,200 102,00 4 202,40 CS ÚRS 2016 01

183 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 41,200 144,00 5 932,80 CS ÚRS 2016 01

184 K 783322101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem m2 41,200 98,00 4 037,60 CS ÚRS 2016 01

Strana 13 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 CC-CZ:

Místo: Lohninského 851/12,Praha 5 Datum: 17.07.2016

Zadavatel: IČ: 00063631

MČ Praha 5, nám. 14. října 4,Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 49354159

Atelier VJH s. r.o.,Praha 4, Jeremenkova 5 DIČ: CZ49354159

Poznámka:

Cena bez DPH 34 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 000,00 21,00% 7 140,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 140,00

Oprava zahradních teras a mlhoviště MŠ Praha 5- Námořníci

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 14 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lohninského 851/12,Praha 5 Datum: 17.07.2016

Zadavatel: MČ Praha 5, nám. 14. října 4,Praha 5 Projektant: Atelier VJH s. r.o.,Praha 4, Jeremenkova 5

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 16 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 7 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

Oprava zahradních teras a mlhoviště MŠ Praha 5- Námořníci

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 15 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lohninského 851/12,Praha 5 Datum: 17.07.2016

Zadavatel: MČ Praha 5, nám. 14. října 4,Praha 5 Projektant: Atelier VJH s. r.o.,Praha 4, Jeremenkova 5

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

1 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2016 01

D VRN3 Zařízení staveniště 16 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2016 01

D VRN4 Inženýrská činnost 7 000,00

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2016 01

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

4 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava zahradních teras a mlhoviště MŠ Praha 5- Námořníci

Strana 16 z 20






